
ZARZĄDZENIE NR 362/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego na zadanie: Budowa studni głębinowej wraz 
z obudową i podziemną instalacją zewnętrzną wodociągową i elektryczną na działce nr w. 528 obręb 
Raczki, realizowana w ramach operacji: Budowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, poz. 2018) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do odbioru końcowego na zadanie: Budowa studni głębinowej wraz z obudową 
i podziemną instalacją zewnętrzną wodociągową i elektryczną na działce nr w. 528 obręb Raczki, 
realizowana w ramach operacji: Budowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Raczki w składzie:
1) Piotr Gajda - Przewodniczący,
2) Henryk Markowski - Członek,
3) Mirosław Wądołowski - Kierownik ZGKiM w Raczkach,
4) Danuta Piszczatowska - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego,
5) Stanisław Gąsior – Wykonawca robót,
6) Piotr Ledachowicz - Kierownik Budowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




